Sexta rō. Dicuit tria etiungit ad voceſ ſormatōeſ. palatū. ſ. ligua et dētes. ita tria ad filiꝝ icarnatōeſ. **P**er ſpūſctū ſūt ipo filio opaſi ſunt icarnatōeſ. ſ. ſoli filio. q̄ inseparabiliſ ſpa trinitatē ſūt. **P**er palatū p̄t iſelligi p̄. q̄ ſic de palato tā ligua q̄ dentes pdeſſit. ſic a p̄re filiꝝ pcedit p̄ generaſ ſum. ſpūſctū p̄ pceſſionē. **P**er ligua ſpūſctū q̄ i linguis apparuit. et q̄s replet ſacit eloq̄ntes. **P**er dētes filiꝝ. q̄ ſic dētes radicē habēt i carne. nec tñ caro ſunt. et carnē excedūt. ita filiꝝ radicē habens i carne. carniſ neſciuit vicia. et excedit oēm carnē. i. oēz hoīem. **E**t ſic duo ſūt ordines dētū. ſupiores imobiles. iſeriores mobiles. ſic due in christo nature. **Supior** i.

Fo. ccxxvij.

P 2

Liber XII. Particula.v. La.II.

Boetii diuia immobilis. Unus boeti. Stabilis manens dat cuncta moueri. Inferior mobilis et mortalis.

Sermo i nativitate domini secundus **Amb** Verbū caro factū est multiplici ratōe. Prima rō quā assignat ambro. dices. L Verbū. i. fili⁹ dei Learo factū ē. Ut caro fieret de⁹. Unus Job. i. Quorūt receperūt eū dedit eis p̄tate filios dei fieri hīl q̄ creditūt ī noīe ei⁹. Recipiēdo enī filiū dei p̄ fidē. nos carnales efficiuntur fili⁹ dei. Secda rō. Quia hō fact⁹ est ad imaginē t̄ silitudinē dei fm ania⁹. vnit⁹ est fili⁹ dei carni nre. Unus dīc apl⁹ ad Phil. ii. In silitudinē hoīm faci⁹ t̄ habitu inuetus vt hō. ut hō siliſ ess̄ creatori tā in carne q̄s in aia. et saluareſ in vitroq̄s.

Amb:o. Tercia rō. Quia imago deformata erat: et deleta in hoīe p̄ p̄ctū ade. q̄ Lcū ess̄; i hoīe noīe q̄a videlicz creatus ad imaginē et silitudinē dei: et cuius in padiso Lnō intellexit. Ut ideolopat⁹ est iumēt̄ z̄. Oportuit q̄ cera hūane nature calefacta et q̄ si deratōe beneficioz̄ dei. Unde. i. Re. xi. dicis. Ras erit nobis sal⁹ cū incaluerit soliterū sigillo patris. i. filio reimp̄meref. De q̄ sigillo dicit pater ad filiū i fine Aḡe. gei. Posui te q̄si signaculū. q̄ te elegi dicit dñs. Sigillū ḡ diuitias. cera hūanitas. Brūs ambro. Venit imago. i. christus ad eū q̄ ad imaginē factus ē. et quesuit eū imago qui erat ad silitudinē sui. vt iterū signet. vt itez̄ formet. Ad hoc autē q̄ pfecte informeris huic sigillo. oportet q̄ sis purus p̄ innocentia. v̄l purificatus p̄ penitentiā. mollificat⁹ p̄ dilectionē et benignitatē. mala rat⁹ p̄ tribulatiōem et patientiā. ex toto sigillo applicatus p̄ integrā iusticiā. quā designant sancti: de q̄bus celebrat eccles̄ a post nativitatē dominicā.

Verbum caro factū ī empli plici rōe Quarra rō. Quia carnales sum⁹ et carnē diligim⁹. factū est verbū caro. q̄r q̄dlibet simile naturaliter appetit suū simile. et ideo factus est nobis siliſ fm carnē. vt ip̄m appeteremus et diligemus.